CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Inexigibilidade de Licitação - Objeto: Manutenção Corretiva em Microscópio Eletrônico
de Varredura Magellan com trocada de peças. Empresa: Altmann S/A Importação e
Comércio. Valor de R$ 52.200,00 (Cinquenta e dois mil e duzentos reais) nos termos
do disposto no artigo 25, I, da Lei 8.666/93, por seus próprios fundamentos jurídicos.-
São Carlos, 19 de abril de 2022

FUNDAÇÃO DE CIÊNCIA, APLICAÇÕES E TECNOLOGIA ESPACIAIS
AVISO DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 664/2021

A FUNDAÇÃO comunica que realizará licitação na modalidade Seleção

[...]

AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

O Centro Universitário da Fundação Hermínio Ometto - FHO mantido pela
Fundação Hermínio Ometto sob CNPJ 44.701.688/0001-02, para fins do disposto no art. 21
da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de 2018, informa que foram registrados 447
(quatrocentos e quarenta e sete) diplomas no período de 12/03/2022 a 11/04/2022, no
seguinte livro de registro e sequências numéricas: livro 11 - Registros n. 22562 a 23008. A
relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze dias, no endereço
https://schoolnet.uniararas.br/documentos/diploma.